সভায় আর কোনো আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে ও গৃহীত কর্মসূচির সফল বাস্তবায়নে সকলের সর্বাঙ্গিক সহযোগিতা কামনা করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(মোঃ রায়হান-উজ্জামান)

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

ও

গণহত্যা দিবস এবং মহান স্বাধীনতা ও জাতীয় দিবস ২০২৪

উদ্বাপন কমিটি

বোরহানউদ্দিন, ভোলা।

স্মারক নং-০৫.১০.০৯২১.০০০.০০.০০১.২০.১৯১

তারিখ: ০৫ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১৯ মার্চ ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

১. মাননীয় সংসদ সদস্য, ১১৬, ভোলা-২ (মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।

২. জেলা প্রশাসক, ভোলা।

৩. উপপরিচালক, স্থানীয় সরকার, ভোলা।

৪. চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, বোরহানউদ্দিন, ভোলা।

৫. মেয়র, বোরহানউদ্দিন পৌরসভা, ভোলা।